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MODEL- KZAZ 07R





MODEL- KZAZ 07R





___________________________________________________________


Miratuar me Vendim të KQZ-së Nr 00, datë 00.00.2015





_______________________________________________________


Miratuar me Vendim të KQZ-së Nr 00, datë 00.00.2015











VULA





�





� EMBED MSPhotoEd.3  ���


REPUBLIKA E SHQIPËRISË


KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE


KZAZ Nr _____ QARKU _____________





VËRTETIM I POSAÇËM





Vërtetohet se z/znj_______________________________, është sekretar i Komisionit të Zonës së Administrimit Zgjedhor, Nr _____, Qarku ________________. Bazuar në nenin 58, pika 2 e Ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, dhe vendimin e KZAZ-së nr.______ datë __________2015, “ Për caktimin e qendrës së votimit për votimin e anëtarëve dhe sekretarit të KZAZ-së nr____”,  z.znj.______________________ do të votojë në qendrën e votimit nr. ______, të KZAZ-së nr.____ me vendndodhje ________________________   








SEKRETARI I KZAZ-së


______________________      


(emër, mbiemër, firma)
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË


KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE


KZAZ Nr _____ QARKU _____________





VËRTETIM I POSAÇËM





Vërtetohet se z/znj_______________________________, është anëtar i Komisionit të Zonës së Administrimit Zgjedhor, Nr _____, Qarku ________________. Bazuar në nenin 58, pika 2 e Ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, dhe vendimin e KZAZ-së nr.______ datë __________2015 “ Për caktimin e qendrës së votimit për votimin e anëtarëve dhe sekretarit të KZAZ-së nr____”, z.znj.______________________do të votojë në qendrën e votimit nr. ______, të KZAZ-së nr.____ me vendndodhje ________________________   











SEKRETARI I KZAZ-së


______________________      


(emër, mbiemër, firma)
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